
Dodatekč.1 

ke Smlouvě o poskytování služeb č. 2019/0108 Web pro Kreas- opakování 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
I t0:0021620~Dit:CZ00216208, 
se sídlem: nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1, 
zastoupena: Mgr. Evou Lehečkovou, Ph.D., děkankou, 
bankovní spojení: Komerční banka, Celetná 567/30, Praha 1, 

č.účtu:85631011/0100 

(dále jen "Objednatel") 

a 

značkárna s. r.o. 
ItO: 29184550, DIČ : CZ29184550, 
se s ídlem: Roháčova 1095/77, 130 00 Praha 3, 
zastoupena: Jakubem Machalou, jednatelem, 
bankovní spojení:  
č.účtu  

(dále jen "Zhotovitel") 

uzavírají v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytování služeb č. 2019/0108 Web pro Kreas- opakování: 

I. 
Úvodní ustanovení 

Objednatel a Zhotovitel souhlasně potvrzují, že dne 7. 3. 2019 uzavřeli na základě výsledku 
výběrového řízení Smlouvu o poskytování služeb č. 2019/ 0108 Web pro Kreas -opakování 
(dále jen "Smlouva"). 

II. 
Změnová a doplňující ustanovení ke Smlouvě 

1. V souladu s ustanovením čl. 13. odst. 13.22 Smlouvy se smluvní strany na základě 
skutečností, které byly zjištěny v průběhu realizace předmětu Smlouvy, tedy zejména 
z důvodu nevyužitelnosti této služby, pro již řádný, dle standardů a potřeb Objednatele 
fungující chod Softwaru, dohodly na těchto změnách Smlouvy: 

a) Zhotovitel nebude Objednateli z výše uvedeného důvodu poskytovat 
Konzultační služby dle ustanovení odst. 3.1.2 Smlouvy, a to počínaje dnem 1. 9. 
2022. 

b) Položka "Konzultační služby" v celkové měsíční výši 14 400,- Kč bez DPH 
uvedená v Příloze č. 2 - Ceník Smlouvy nebude Zhotovitelem ode dne 1. 9. 2022 
Objednateli fakturována. 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávaj í beze změny a platí i pro tento 
dodatek. V případě rozporu mají ustanovení tohoto dodatku přednost před 

ustanoveními Smlouvy. 

Stránka 1 z 2 



2. V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se tento dodatek, ani Smlouva 
nestávají ve svém celku neplatnými, pokud z jejich obsahu anebo z okolností, za nichž 
k neplatnosti došlo, nevyplývá, že příslušnou část tohoto dodatku či Smlouvy nelze 
oddělit od jejich ostatního obsahu. Pro případ takovéto neplatnosti dílčí části dodatku či 
Smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na novém znění příslušných 
ustanovení ve formě písemného dodatku. Pokud tak neučiní, budou se příslušné vztahy 
řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, případně dalšími obecně závaznými předpisy platnými na území České 
republiky. 

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel uveřejní tento dodatek 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,.zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu dodatku. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že Objednatel uveřejní tento dodatek jako celek, neboť v 
dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním 
by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců 
nebo jejich zaměstnanců. V případě, že by přesto uveřejněním dodatku došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či 

zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

S. Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
6. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 

resp. jejich zástupci, přičemž platí datum posledního podpisu. 

V Praze dne ___ 2022 
Za Objednatele: 

Mgr. Eva Lehečková, Ph.D., děkanka 

Stránka 2 z 2 

V Praze dne 17.6.2022 
Za Zhotovitele: 

Jakub Machala, jednatel 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
  20. 06. 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem




